
1 

 

  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE  
evidované u půjčitele pod č. 005/DS/2020, 

uzavřené podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 
I. 

Smluvní strany 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296,  

zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

 IČO:   00001279 

DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

č. účtu: 200210002/2700 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková organizace 

se sídlem ul. 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 893 

zastoupené: PhDr. Zdeňkem Orlitou, Ph.D., ředitelem 

IČO:   00096296 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za půjčitele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

 

za vypůjčitele:  PhDr. Zdeněk Orlita, Ph.D., ředitel 
 

 

 

Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

za půjčitele:  xxx 

   emailová adresa: xxx 

 

xxx 

   emailová adresa: xxx  

 

za vypůjčitele:  xxx  

emailová adresa: xxx 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

II. 

1. S ohledem na změnu doby pořádání výstavy „Dílo, které platilo – Bedřich Fojtášek a 

ceninová tvorba“, která bude probíhat v novém termínu 1.7. – 31.10.2020 dohodly se 

smluvní strany s odvoláním na čl. IV odst. 1 a čl. IX odst. 2 této smlouvy na úpravě, resp. 

změně ujednání uvedených v čl. III Účel výpůjčky a čl. IV Doba trvání výpůjčky formou 

dodatku. 

 

 

a) ujednání čl. III odst. 1 nově zní: 

 

Půjčitel poskytuje exponáty vypůjčiteli výhradně pro jejich vystavení na výstavě (dále jen 

„výstava“), která bude probíhat ve výstavních prostorách vypůjčitele v interiéru Žerotínského 

zámku v Novém Jičíně na adrese Nový Jičín, ul. 28. října 12, PSČ 741 11 (dále jen „muzeum“) 

v době od 1.7. do 31.10.2020. 

 

 

b) ujednání čl. IV odst. 1 nově zní: 

 

Půjčitel poskytuje vypůjčiteli exponáty na dobu určitou, a to v termínu1.7. – 30.11.2020 

(dále jen „výpůjční doba“). Výpůjční doba je určena pevně bez ohledu na účel výpůjčky 

a je možno ji prodloužit pouze dodatkem ke smlouvě.  
  

2.  Ostatní ujednání smlouvy, pokud se nemění vzhledem k odst. 1 tohoto článku, zůstávají 

nedotčena. 

 
III. 

 

Dodatek č. 1  

a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden výtisk; 

c) nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

 

Za půjčitele: 

 

V Praze, dne …………………… 

Za vypůjčitele: 

 

V Novém Jičíně, dne ……………………

 

 

 

 

 

 

______________________________  

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 

______________________________ 

PhDr. Zdeněk Orlita, Ph.D. 

ředitel 

MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, 

příspěvková organizace

 

 

 


